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
дома по ул. Советской (дому 11 лет),
общ. пл. 65 кв. м, кухня 10 кв. м, с/у
разд., телефон, нов. стеклопакеты.
Тел. 8�903�823�60�35, Александр.  (6�3)
(262к2) 2�комн. кв. с част. удоб. на 1 эт.
2�эт. кирп. дома, общ. пл. 56 кв. м, хол.
вода, баллон. газ, комн. 15/20 кв. м, кух�
ня 9 кв. м, с/у разд., или обменяю на 1�
комн. кв. со всеми удоб. в 4, 5, 6 мкрн.
Тел. 8�905�130�84�54.                         (4�3)

(264к2) срочно 2�комн. кв. в хор.
сост. на 1 эт. (высоко) 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, пл. 48/18/
11 кв. м, встроен. кухня 7,6 кв. м,
застекл. балкон 4 м, домофон, сво�
бодна, собственник, без посредни�
ков, торг. Тел. 8�915�991�77�69.(4�3)

(265к2) 2�комн. кв. с хор. ремонтом на
2 эт. 9�эт. дома № 36 на ул. Строителей.
Тел. 8�903�825�12�90.                         (4�2)
(266к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома,
пл. 51 кв. м, один подъезд (очень чис�
тый), не угловая, комн. разд., кухня 9 кв.
м, метал. дверь, домофон, во дворе
имеются метал. гараж со светом, в
доме в подвальном помещении � кла�
довка, без посредников.
Тел.: 3�17�20, 8�915�982�30�94.      (8�2)
(267к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 47,3
кв. м, комн. 15,5/13,6 кв. м, кухня 7,9 кв.
м, прихожая 5,8 кв. м, застекл. лоджия.
Тел.: 8�920�113�34�01, 3�20�38.       (8�2)

(270к2) срочно 2�комн. кв. с част.
удоб. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома по
ул. Пыряева.
Тел. 8�960�542�96�46.              (4�2)

(271к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл.
45,6 кв. м, жил. 16/10 кв. м, кухня 6,2 кв.
м, санузел совм., балкон, коммуникации:
центр. отопл. и канализ., газ, хол. и гор.
вода, сделан капремонт дома, замене�
на крыша, стояки, ремонт в подъезде,
хор. косм. ремонт квартиры,  жел. дверь,
квартира теплая, сухая, не  угловая, до�
кументы готовы, цена 1600000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                           (4�1)
(272к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Пушкина, общ. пл. 50,1 кв.
м, комнаты 17,3/11,7 кв. м, кухня 8,4 кв.
м, холл 7,6 кв. м, санузел раздельный,
рядом с ванной кладовка, в коридоре
встроенная гардеробная, застекл. лод�
жия  6 м, сделан косм. ремонт, антенна

3�комн. квартиры

(120к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. дома
по ул. Пролетарской, пл. 92 кв. м, без
посредников,  или обменяю.
Тел. 8�903�824�57�74.                       (16�11)
(128к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского (напротив пар�
ка Победы), пл. 58,4 кв. м, улуч. планир.,
изолир. комн., с/у разд., лоджия, ре�
монт, телефон, интернет, евроокна, би�
метал. радиаторы, собственник, цена
2550000 руб., торг.
Тел. 8�903�118�22�77.                       (10�10)
(149к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. элит�
ного дома № 20 на ул. Ростовской, пл.
103,7 кв. м, большая кухня, лоджия,
цена 3,7 млн руб.
Тел. 8�909�279�70�48.                      (10�8)
(152к3) 3�комн. кв. в хор. сост. со все�
ми удоб. в кирп. доме № 5 в пер. Лес�
ном (дома ИПС), кухня 11,1 кв. м, ком�
наты 20,4/13,9/10,8 кв. м, пластик. окна,
встроенная кухня, телефон, интернет,
большой холл, с/у разд., большая зас�
текл. лоджия с отделкой и подготовкой
под отопление, документы готовы.
Тел. 8�920�655�73�42.                         (8�6)
(157к3) срочно 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт.
дома на ул. Менделеева, 48�12, общ.
пл. 59,1 кв. м. Тел. 8�905�646�45�53,
Сергей.                                                    (6�6)
(160к3) 3�комн. кв. улуч. планир. на 3
эт. 4�эт. нового кирп. дома в районе
Сельхозтехники, пл. 86/56 кв. м, после
ремонта, с/у разд., индивидуал. отопл.
� котел, гор. вода, центр. канализ., ти�
хий двор, рядом магазин, остановка,
цена 2600000 руб., возможен торг.
Тел.: 3�27�16, 8�905�635�22�16.       (5�5)
(161к3) 3�комн. кв. со всеми удоб. на 1
эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Свободы
(центр), пл. 69/56 кв. м, большая кухня,
с/у разд., имеются сухой погреб, счет�
чики на воду, лоджия � стеклопакеты,
цена 2200000 руб., торг. Тел.: 3�27�16,
8�915�996�94�88, 8�909�281�34�65.(5�5)
(170к3) 3�комн. благ. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома по ул. Разведчика Петрова,
общ. пл. 46 кв. м, треб. косм. ремонт,
цена 1300000 руб.
Тел. 8�905�133�57�83.                        (5�3)
(171к3) 3�комн. кв. на 6 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей, общ. пл. 59,8
кв. м, кухня 8,9 кв. м, цена 2450000 руб.,
торг. Тел.: 3�63�19,
8�961�162�83�24.                                 (8�3)
(172к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 59,3
кв. м, жил. 17,5/12/10 кв. м, кухня 8,5 кв.
м, прихожая 7,5 кв. м, санузел раздель�
ный, лоджия 6 м, балкон 2,5 м, окна вы�
ходят на юг, одно на восток, телефон,
интернет, хороший асфальт. подъезд,
парковка, коммуникации: центр. отопл.
и канализ., газ,  хол. и гор. вода, косм.
ремонт, цена 2550000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                          (4�1)
(173к3) 3�комн. кв. на 1 и 4 эт. 9�эт. пан.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл.
55,7 кв. м, жил. 17,5/12/10 кв. м, кухня
7 кв. м, прихожая 4 кв. м, санузел разд.,
лоджия 6 м, дом после капремонта (за�
менены стояки, проводка, трубы в под�
вале, ремонт подъезда), хороший ас�
фальт. подъезд, парковка, красивый
уютный двор с детской площадкой,
коммуникации: центр. отопл. и  кана�
лиз., газ, хол. и гор. вода, цена 2350000
руб. Тел. 8�915�96�96�300.                  (4�1)
(174к3) 3�комн. кв. улуч. планир. на 3
эт. 4�эт. элитного дома № 20 на ул. Рос�
товской, пл. 103,7 кв. м, большая кухня,
лоджия. Тел. 8�909�279�70�48.         (4�1)
(175к3) 3�комн. квартиры пл. 100 кв. м
в новом доме в пер. Горицком, индиви�
дуальное отопление, стеклопакеты, от
дома 5 мин. до устья р. Трубеж.
Тел. 8�962�205�77�14.                          (2�1)
(176к3) 3�комн. благ. кв. на 1 эт. (высо�
кий цоколь) в пер. Красном, д. 4, общ.
пл. 75,6 кв. м, удобная планировка, кух�
ня 10 кв. м, очень теплая, мебель и быт.
техника при продаже остается, есть
собственный подвал, цена 3200000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                          (4�1)
(177к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома № 7 (1971 г. п.) на ул. Разведчика
Петрова, общ. пл. 44,3 кв. м, кухня 5,5
кв. м, хор. ремонт, застекл. лоджия, с/у
совм., сост. подъезда отл., телефон,
доп. есть огород, 2 сарая и гараж возле
дома, документы готовы, цена 2200000

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

 1�комнатные квартиры

(126к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома № 7 на ул. Маяковского, пл. 37 кв.
м, собственник.
Тел.: 3�42�66, 8�909�959�86�99.   (15�11)
(156к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома
по ул. Кооперативной, общ. пл. 30 кв. м,
балкон, домофон, кабельное ТВ, счет�
чики воды, жел. дверь, солнечная сто�
рона. Тел. 8�905�637�75�83.            (10�9)
(175к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. дома
№ 9 на ул. 50 лет комсомола, сделан ре�
монт, вся сантехника заменена (трубы
отопления, гор. и хол. воды), счетчики
на воду, большой балкон 6 м, есть го�
родской телефон и интернет.
Тел. 8�905�630�66�28.                         (5�5)
(182к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, общ. пл. 32,5
кв. м, жил. 18,3 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у
совм., в прихожей встроенные шкафы,
балкон 3 кв. м + сушилка на этаже, за�
менены трубы, кв. сухая, теплая, не уг�
ловая, окна на юг, коммун. центр.:
отопл., канализ., гор./хол вода (уста�
новлены счетчики), газ. плита, чистый,
тихий подъезд с домофоном, 30 м м�н
«Копеечка», остановка, д/сад, через до�
рогу парк, в шаговой доступ. рынок,
магазины, аптека и т.д., собственник,
док. готовы, цена 1350000 руб., торг.
Тел. 8�905�637�86�37.                           (4�4)
(183к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома
№ 28 на ул. Свободы, пл. 31,6 кв. м.
Тел. 8�905�632�64�69.                       (10�4)
(184к1) 1�комн. неблаг. кв. на 2 эт. 2�
эт. кирп. дома по ул. Плещеевской, пл.
15 кв. м. Тел. 8�903�692�51�40.         (4�3)
(186к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 3�эт. кирп.
дома в центре Переславля, общ. пл. 30
кв. м, жил. 18 кв. м, кухня 5,5 кв. м, са�
нузел совм., коммун.: центр. отопле�
ние, газ, хол./гор. вода, косм. ремонт,
хороший асфальт. подъезд, красивый
двор с клумбами, есть место для пар�
ковки, цена 1450000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                        (4�1)
(187к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
42 кв. м, комн. 18,1 кв. м, доп. комната
6,4 кв. м, кухня 10,4 кв. м, прихожая 3,1
кв. м, санузел совм. 4,1 кв. м, балкона
нет, коммуникации: центр. отопл. и ка�
нализ., хол. и гор. вода, косм. ремонт,
сделан капремонт дома (заменены про�
водка, все трубы, ремонт в подъезде),
развита инфраструктура: д/сад, мага�
зины, школа № 7, КСК (с бассейном),
документы готовы, цена 1400000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                        (4�1)
(188к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома
№ 14 по ул. Казаковской, общ. пл. 24,3
кв. м, комн. 15 кв. м, кухня 9,3 кв. м, чу�
лан, теплая, сухая, хол. вода, природ�
ный газ, рядом река, озеро, собствен�

ник. Тел. 8�961�021�66�79.              (10�1)
(189к1) 1�комн. кв. с част. удоб. (нет
гор. воды) на 1 эт. 2�эт. кирп. дома, име�
ется телефон, торг уместен.
Тел.: 8�910�967�99�46,
8�915�965�99�52.                                (10�1)
(190к1) 1�комн. квартиры пл. 39,5 кв.
м  в новом доме в пер. Горицком, инди�
видуальное отопление, стеклопакеты,
от дома 5 мин. до устья р. Трубеж.
Тел. 8�962�205�77�14.                          (2�1)
(191к1) 1�комн. кв. на 4 эт.  дома № 52 в
Чкаловском мкрн, общ. пл. 31,4 кв. м,
жил. 14,7 кв. м, с/у разд., балкон застекл.,
кухня 7,2 кв. м, домофон, квартира теп�
лая, окна выходят во двор, цена 1300000
руб. Тел. 8�910�819�90�20.                 (4�1)
(192к1) 1�комн. кв. на 2 эт. на ул. Мен�
делеева, д. 48, комн. 16 кв. м, кухня 5,7
кв. м, требуется косм. ремонт, цена
1500000 руб. Тел. 8�960�536�13�88.(4�1)
(193к1) 1�, 2�комн. квартиры в Пере�
славском районе.
Тел.: 8�915�967�77�66,
8�909�280�71�51.                                  (1�1)
(194к1) 1�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома
по ул. Менделеева, общ. пл. 30 кв. м.
Тел.: 8�915�967�77�66,
8�909�280�71�51.                                  (1�1)

(195к1) 1�комн. кв. без удоб. на 2
эт. 2�эт. дерев. дома № 2 на ул. Мос�
ковской. Тел.: 8�905�638�61�39,
8�903�829�13�20.                        (10�1)

(196к1) срочно 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт.
дома, пл. 36/18/10 кв. м, нов. сантехни�
ка, трубы, пластик. окна, жел. дверь, ин�
тернет, телефон, домофон, рядом д/
сад, школа, аптека, магазины, один
собственник, док. готовы, цена 1350000
руб. Тел. 8�919�778�17�69, Лариса.(4�1)
(197к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. дома
№ 50 в Чкаловском мкрн, общ. пл. 32 кв.
м, домофон, кабельное ТВ, без посред�
ников, цена 1300000 руб.
Тел. 8�980�706�78�24.                        (5�1)
(198к1) 1�комн. кв. на 5 эт. на ул. 50 лет
комсомола, д. 19, телефон, метал.
дверь. Тел. 8�926�222�99�61.           (3�1)

2�комнатные квартиры

(432к2) 2�комн. кв. по улице Строи�
телей. Тел. 8�980�707�87�95. (28�26)
(118к2) 2�комн. кв. на 2 эт. дома № 10
на ул. Октябрьской, пл. 47,6 кв. м, жи�
лая 29,5  кв.м, кухня 7,9 кв. м.
Тел.: 3�20�38, 8�920�113�34�01.      (14�14)
(136к2) новая 2�комн. кв. на 3 эт.,
общ. пл. 54 кв. м, кухня 10,5 кв. м, с/
у разд., лоджия, цена договорная.
Тел. 8�905�135�49�40.                  (24�15)
(182к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп.
дома на ул. Пролетарской, 16�а (тихий
центр), общ. пл. 63 кв. м, кухня 12 кв. м,
комн. 20/15 кв. м, с/у разд., не угловая,
окна на две стороны, застекл. балкон,

триколор, кладовка в подвале, никто не
прописан и не проживает, коммуника�
ции: центр. отопл., природный газ, хол.
и гор. вода, центр. канализация, хоро�
ший асфальт. подъезд, есть место для
парковки, квартира просторная, сухая,
теплая, чистый подъезд, домофон, но�
вая скатная крыша, документы готовы,
цена 1850000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                        (4�1)
(273к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 46 кв.
м, комнаты не проходные 18/13 кв. м,
кухня 5,5 кв. м, с/у разд., косм. ремонт,
застекл. балкон, цена 1600000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                           (4�1)
(274к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 36
кв. м, кухня 5,5 кв. м, комнаты 16/10 кв.
м, коммуникации: хол. вода, централь�
ное отопление и канализация, большой
погреб, без ремонта, цена 1080000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                          (4�1)
(275к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 40 кв.
м, жил. 28 кв. м, кухня 6,2 кв. м. санузел
раздельный, открытый балкон, комму�
никации: центральное отопление, газ,
хол./гор. вода, цена 1450000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                          (4�1)
(276к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. пан.
дома № 3 на ул. 50 лет комсомола, общ.
пл. 44,4 кв. м, комн. смежные, с/у совм.,
цена 1,65 млн руб., торг.
Тел. 8�920�101�96�51.                          (2�1)

(277к2) 2�комн. кв. на 4 эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, косм. ре�
монт, собственник, цена 1580000
руб., без торга.
Тел. 8�905�135�00�26.                 (8�1)

(278к2) срочно недорого 2�комн. кв. на
6 эт. 9�эт. дома по ул. Строителей, пл.
50 кв. м, кухня 8 кв. м, рядом школа №
4, магазины, сберкасса, аптека.
Тел. 8�962�205�77�14.                         (2�1)
(279к2) срочно 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома по ул. Правая Набережная,
природный газ, центральное отопле�
ние, есть сарай, подполье, небольшой
земельный участок, дом находится на
берегу реки Трубеж.
Тел. 8(962)205�77�14.                         (2�1)
(280к2) срочно недорого 2�комн. кв. на
4 эт. 5�эт. дома кирп. дома по ул. Мен�
делеева, пл. 50 кв. м, кухня 8 кв. м.
Тел. 8(962)205�77�14.                          (2�1)
(281к2) срочно 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Менделеева, пл. 50 кв.
м, кухня 8 кв. м, рядом школа № 6, мага�
зин, рынок.  Тел. 8(962)205�77�14.  (2�1)
(282к2) 2�комн. квартиры пл. 55 и 62 кв.
м в новом доме в пер. Горицком, инди�
видуальное отопление, стеклопакеты,
от дома 5 мин. до устья р. Трубеж.
Тел. 8�962�205�77�14.                           (2�1)
(283к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома. по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл.
35,2 кв. м, теплая, удобная планировка,
кухня 5 кв. м, коридор 4,8 кв. м, комна�
ты 15,2/ 8,2 кв. м, окна пластиковые, но�
вая отоп. система, с/у совм., горячая
вода � газ. колонка, цена 1450000 руб.
Тел. 8�960�536�13�88.                         (4�1)
(284к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в п. Дубки Переславского района
(15 км от Переславля), общ. пл. 42 кв.
м, жил. 30 кв. м, кухня 5,4 кв. м, с/у
разд., центр. отопл., водопровод, кана�
лиз., телефон, чистый подъезд, добро�
желательные соседи, в пос. большой
красивый пруд для купания и рыбалки,
автобусное сообщение каждый час, на
спец. отведенной территории есть по�
греб, сарай и огород 7 соток, цена
650000 руб. Тел. 8�910�819�90�20. (4�1)
(285к2) 2�комн. кв. в 1�эт. доме в п.
Приозерном, общ. пл. 45 кв. м, высота
потолков 2,9 м, отопл. и гор. вода от кот�
ла (природный газ), центр. канализ. и
водопровод, огород 400 кв. м, теплица,
плод.�ягодн. насажд., сарай, есть мес�
то под гараж, в шаговой доступности о.
Плещеево, Никитский монастырь, мага�
зин, цена 990000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                           (4�1)
(286к2) 2�комн. кв. по ул. Первомайс�
кой (центр), общ. пл. 48 кв. м, евроре�
монт, частично с мебелью, застекл. лод�
жия, жел. гараж, или обмен на 3� или 4�
комн. кв. с доплатой.
Тел.: 8�915�967�77�66,
8�909�280�71�51.                                  (1�1)
(287к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 40,5
кв. м, сухая, теплая.
Тел.: 8�915�967�77�66,
8�909�280�71�51.                                  (1�1)
(288к2) 2�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома
в Чкаловском мкрн, общ. пл. 45 кв. м.
Тел.: 8�915�967�77�66,
8�909�280�71�51.                                  (1�1)
(289к2) срочно 2�комн. кв. на 2 эт. в 5
мкрн. Тел. 8�981�739�48�70.             (1�1)
(290к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 4�эт. кирп.
дома № 31 на ул. Пушкина, пл. 49,5 кв.
м, кухня 9,5 кв. м, с/у разд., застекл.
лоджия, телефон, домофон, интернет,
жел. дверь, цена 2200000 руб.
Тел. 8�903�828�99�28.                           (5�1)
(291к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, чистая, свет�
лая, сухая, сделан ремонт, заменены
батареи, трубы, канализ., отделан бал�
кон, сигнализ., телефон, кухня 6,3 кв. м,
собственник. Тел. 8�960�541�18�65.(8�1)

ПРЕДЛАГАЕТ К ПРОДАЖЕ

г. Переславль�Залесский,
гостиница «ПЕРЕСЛАВЛЬ», 1 этаж, офис 123

Тел.: 8 (48535) 6-02-96,
8-905-633-44-23, 8-910-961-18-83

E�mail: an_yaroslavna�74@mail.ru
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

 ДОМА В ГОРОДЕ
1. Дом щитовой по ул. Речной (м. Докука), общ. пл. 35 кв. м, участок 17 соток,
свет, вода. Прямо у дома протекает р. Трубеж. Спокойное место, рядом с го�
родом. До центра 20 мин. Цена 1 млн 300 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

ДОМА В ПРИГОРОДЕ
1. Дом в с. Берендееве (м. Волчья гора), общ. пл. 35 кв. м, участок 20 соток,
свет, колодец напротив дома. Круглогодичный подъезд. Хорошие места для
охотников и рыболовов. Цена 650 тыс. руб.
2. Новый дом из клееного бруса в СНТ «ХИМИК�2», общ. пл. 75 кв. м, участок
10 соток, туалет, свет. На дом есть гарантия на эксплуатацию. Круглогодичный
подъезд. До озера 1 км. Документы готовы. Цена 1 млн 200 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

 УЧАСТКИ ПОД ИЖС В ПРИГОРОДЕ
1. Участок 15 соток в д. Болшево, 5 км от Переславля. Тихие и чистые места.
Документы готовы.  Цена 300 тыс. руб.
2. Участок 17 соток в п. Рязанцево. Проведено межевание, есть эл. столб.
Документы готовы. Цена 200 тыс. руб.
3. Участок 9 соток в с. Кабанском. Документы на дом. Возможна прописка. Свет.
Круглогодичный подъезд, рядом озеро, леса. В 5 км ж/д станция Рязанцево.
Документы готовы. Цена 300 тыс. руб.

КВАРТИРЫ В ПРИГОРОДЕ
1. 3�комн. кв. на 1 эт. в пос. ДУБРОВИЦЫ, общ. пл. 55,7 кв. м, газ, свет, холод.
вода. Документы готовы. Цена 700 тыс. руб., торг.
2. 2�комн. кв. на 2 этаже в пос. ДУБКИ (учхоз «ДРУЖБА»), общ. пл. 38,3 кв. м,
газ, свет, холод. вода. Требуется ремонт. Документы готовы. Цена 450 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. 2�комн. кв. на 1 этаже на ул. Молодежной, д. 61, общ. пл. 55,7 кв. м, газ,
свет, холод. и гор. вода. Газовое отопление, комнаты большие. Кухня 12 кв.м.
Палисадник под окном и пристройка во дворе. Документы готовы.
Цена 1 млн 100 тыс. руб.
2. 2�комн. кв. на 4 этаже в Чкаловском мкрн, д. 42, общ. пл. 44,7 кв. м, газ, свет,
холод. и гор. вода. Кухня 6 кв. м. Сделан ремонт. Документы готовы.
Цена 1 млн 700 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

� КВАРТИРЫ, ДОМА, ДАЧИ,
УСЛУГИ ПО НЕДВИЖИМОСТИ РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ24 Р
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руб. Тел. 8�910�819�90�20.                 (4�1)
(178к3) 3�комн. кв. на 7 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей, с хор. ремон�
том, застекл. лоджия 6 м, с/у разд., те�
лефон, домофон, интернет, счетчики на
воду. Тел.: 3�71�40,
8�920�107�43�48.                                   (4�1)

4�, 5� комн. квартиры

(20к5) срочно 4�комн. кв. в хор. сост. на
3 эт. 9�эт. дома № 39 на ул. Строителей,
лифт, закрытый коридор на двух жиль�
цов, общ. пл. 80 кв. м, КТВ, домофон,
телефон, интернет, застекл. 3 лоджии и
1 балкон (отделаны натур. деревом),
встроенная кухня, газ. плита, холод.,
документы готовы, собственник.
Тел. 8�980�661�35�82.
E�mail: ivi�2006@mail.ru.                   (10�8)
(21к5) 4�комн. кв. по ул. Строителей, с/
у разд., 3 лоджии, 1 балкон, сост. отл.,
подъезд с домофоном, или обменяю на
две 1�комн. кв.
Тел. 8�905�136�36�93.                         (7�7)
(24к5) 4�комн. кв. на 1 эт. (высоко) 4�
эт. кирп. дома в пер. Лесном (центр),
общ. пл. 102,6 кв. м, 2 с/у (установл.
счетчики на воду), 2 больших холла,
отапливаемая лоджия, большой подвал,
домофон, интернет, каб. ТВ, метал.
дверь, цена 5000000 руб.
Тел. 8�910�967�98�09.                        (10�1)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА

(8кп) комната пл. 11,6 кв. м (привати�
зир.) с мебелью на ул. Менделеева, 26,
напротив м�н «Авоська».
Тел. 8�906�631�06�12.                         (20�14)
(34кп) срочно комната с мебелью в
коммуналке. Тел. 8�910�978�08�61.(8�5)
(35кп) комната в 3�комн. кв. на 1 эт. 2�
эт. дер. дома, около магазина, отопл.,
канализ. в доме, цена 350 тыс. руб.,
можно частями (100+250).
Тел. 8�961�027�91�94.                           (5�4)
(37кп) комнаты по ул. Менделеева, есть
документы на собственность.
Тел. 8�903�560�94�37.                          (8�4)
(38кп) комната на 2 эт. 2�эт. кирп. дома
в 3�комн. коммун. кв. по ул. Свободы,
пл. 14,7 кв. м, кухня общая, с/у разд.,
коммуникации: хол./гор. вода (нагрева�
тель 100 л), центральное отопл. и кана�
лиз., косм. ремонт, хорошие соседи,
документы готовы, цена 450000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                         (4�1)
(39кп) комната в коммун. кв. на 3 эт. 5�
эт. кирп. дома № 1 на Комсомольской
пл., на берегу р. Трубеж, общ. пл. квар�
тиры 101,7  кв. м, жил. пл. комнаты 14,3
кв. м, хор. ремонт, общ. кухня 10 кв. м,
при продаже остается стир. машина�ав�
томат, документы готовы, цена 550000
руб. Тел. 8�910�819�90�20.                  (4�1)

КОМНАТЫ, КОМНАТЫ
ПРОДАЖА

(15пк) 1� или 2�комн. кв. в 4, 5, 6 мкрн.
Тел. 8�962�205�77�14.                           (2�1)

Обмен
(37ко) 2�комн. кв. с част. удоб. на 1 эт.
2�эт. дома в с. Ефимьеве, центр. отопл.,
хол. вода, баллон. газ, имеются подвал
под лоджией, телефон, жел. дверь, туа�
лет, ванная, большая кухня, хор. планир.,
рядом с домом приусадебный уч. + зем.
уч. 16 соток, на жилье в городе или про�
дам, рассмотрим все варианты.
Тел.: 3�94�97, 8�905�134�06�22.        (5�4)
(38ко) зем. уч. 15 соток в д. Хватково,
24 км от Переславля, рядом о. Вашути�
но, лес, есть электр., на участок в черте
города или продам.
Тел. 8�915�971�38�79.                         (5�3)

(39ко) 1�комн. кв. со всеми удоб.
на 3 эт. в Чкаловском мкрн, с/у
совм., балкон � стеклопакеты,
домофон, на 2�комн. кв. или дом.
Тел.: 8�915�987�90�32,
8�985�274�87�42.                      (4�3)

(40ко) 1�комн. кв. по ул. Менделеева,
общ. пл. 30 кв. м, кухня 8,5 кв. м, комн.
13 кв. м, окна ПВХ, застекл. балкон, ин�
тернет, на дом в черте города или 2�
комн. кв. в 6 мкрн с нашей доплатой.

E�mail:sotka76@bk.ru

ВЫСОТКА

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

1. Оформление документов на объекты
2. Продажа земельных участков, домов, квартир

Дудюк Ольга Викторовна
Переславль�Залесский, ул. Комитетская, д. 13

8�960�536�13�88             8�915�998�72�52

Р
е

кл
а

м
а

(1
)

Режим работы: понедельник�суббота (с 10.00 до 17.00)

Сайт:www.sotka76.ru
http://yaroslavna�pz.ru

ÇÀÑÒÐÎÉÙÈÊ ÎÎÎ «ÑÈÍÒÝÑ-XXI» ÐÅÀËÈÇÓÅÒ
1-, 2-êîìí. áëàãîóñòðîåííûå êâàðòèðû

è íåæèëûå ïîìåùåíèÿ â ñòðîÿùåìñÿ 3-ýò. äîìå
(ñðîê ââîäà íîÿáðü 2011 ã.) ïî àäðåñó: ã. Ïåðåñëàâëü-

Çàëåññêèé, ïåð. Ôåäîðîâñêèé,  ä. 11 (×êàëîâñêèé ìêðí).
Âîçìîæíîñòü êðåäèòîâàíèÿ â Ñáåðáàíêå ïî ïðîãðàììå

æèëèùíîãî êðåäèòîâàíèÿ. Óñëîâèÿ àêöèè ìîæíî ïîäðîáíî
ïîëó÷èòü â ôèëèàëàõ Ñáåðáàíêà.

Öåíà äîãîâîðíàÿ

Òåë.:  8-909-280-51-29, 8-909-279-35-75
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ÏÎÑËÅÄÍÈÅ ÄÂÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ
Â ÍÎÂÎÌ ÊÈÐÏÈ×ÍÎÌ ÄÎÌÅ Â ÖÅÍÒÐÅ ÃÎÐÎÄÀ. Äîì ñäàí

Òåë. 8-910-816-35-50

ÏÐÎÄÀÞÒÑß  Реклама(2)

ÊÂÀÐÒÈÐÛ Â ÑÒÐÎßÙÅÌÑß ÄÎÌÅ
1-êîìíàòíûå - 895000 ðóá.; 2-êîìíàòíûå - 1250000 ðóá.Помогу оформить документы на недвижимость

Быстро Недорого8�905�137�68�99
Реклама
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Тел. 8�910�826�54�04.                         (4�2)
(41ко) 2�комн. кв. на 1 эт. в 6 мкрн на 1�
комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�915�998�37�24.                          (5�2)
(42ко) дом в Борисглебской слободе,
общ. пл. 55 кв. м, уч. 12 соток, рядом
газ, вода, на 1�комн. благ. кв. улуч. пла�
нир., желательно в центре, или продам.
Тел.: 3�42�89 (после 18.00),
8�915�989�44�74.                                   (8�1)

сниму квартиру, дом
или комнату

(55ск) семья из двух чел. снимет 1�, 2�
комн. кв. на длительный срок, порядок
и своевременную оплату гарантируем.
Тел. 8�980�655�20�79, Татьяна.        (8�3)
(56ск) 2�, 3�комн. кв. на 2 года.
Тел.: 8�980�704�70�64, 8�903�691�73�77.(4�2)
(57ск) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом, своев�
ременную оплату и порядок гарантируем.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14.        (5�2)
(58ск) квартиру, комнату, дом в любом
районе.  Тел. 8�905�636�39�38.        (4�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(177ка) 2�комн. кв. в районе «стекляш�
ки». Тел. 8�980�705�00�33.                  (8�8)
(179ка) недорого 4�комн. кв. по ул.
Строителей, част. меблирована, на дли�
тельный срок, или продам.
Тел.: 8�951�141�06�90,
8�980�661�35�82.                                 (10�8)
(185ка) квартиру, комнату, дом в любом
районе (Агентство).
Тел. 8�905�636�39�38.                         (5�5)
(188ка) 3�комн. кв. по ул. Строителей
на длительный срок.
Тел. 8�903�820�61�95.                          (7�6)
(189ка) комнаты в коттедже в городе на
летний период, возможно на длитель�
ный срок, озеро 200 м, р. Трубеж 500 м,
красивое место.
Тел. 8�916�626�94�60, Юрий.           (12�6)
(194ка) посуточно дом командирован�
ным, отдыхающим.
Тел. 8�910�977�16�77.                         (10�5)
(204ка) дом с печкой в д. Осурово.
Тел. 8�903�820�34�47.                         (6�3)
(205ка) койко�место в 2�комн. кв. в
Москве, 5�7 мин. от метро.
Тел. 8�910�966�49�07.                        (4�2)
(207ка) семье (можно с ребенком не
меньше 5 лет) 1�комн. благ. кв. с мебе�
лью, в отл. сост., на длительный срок,
цена 8 тыс. руб. + счетчики, предопла�
та за 3 мес. Тел. 8�960�541�67�89. (2�2)
(208ка) 1�комн. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8�903�692�19�26.                         (2�2)
(210ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом.
Тел.: 8�903�691�14�14 (Агентство). (5�2)

(211ка) квартиры на короткий срок
(от суток  до  года), мебель, быт. тех�
ника, командированным докумен�
ты. Тел. 8�910�814�53�00.         (8�2)

(212ка) 1�комн. кв. на длительный срок.
Тел. 8�909�982�64�56.                         (2�2)
(213ка) посуточно квартиру со всеми
удоб. Тел. 8�915�963�99�02.           (10�2)
(214ка) 2�комн. благ. кв. с мебелью на
длительный срок. Тел.: 8�905�647�65�29,
8�905�132�22�96.                                   (4�2)
(215ка) квартиру, комнату, дом в любом
районе. Тел. 8�915�988�88�23.        (4�1)
(216ка) посуточно 3�комн. кв. с мебе�
лью, быт. техникой.
Тел. 8�910�822�86�51.                         (2�1)
(217ка) посуточно 2�комн. кв., гор.
вода, мебель, холодильник, стир. ма�
шина (автомат), ТВ.
Тел.: 8�960�535�35�75,
8�905�130�73�20.                               (10�1)
(218ка) 1�комн. благ. кв. в 6 мкрн на
длительный срок.
Тел. 8�920�122�01�39.                         (2�1)
(219ка) 1�комн. кв.
Тел. 8�903�825�53�61.                         (1�1)
(220ка) квартиру. Тел.: 8�915�967�77�66,
8�909�280�71�51.                                 (1�1)
(221ка) студенту или молодому челове�
ку комнату в квартире, есть интернет.
Тел. 8�910�975�34�71.                         (2�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(167дг) срочно брев. благ. дом пл. 83
кв. м около Никольского монастыря,
сделан капремонт, жел. двери, ла+

минат, газ. отопл., уч. 12,5 сотки
(ухожен), кирп. гараж, хозпострой+
ки, хозяин, цена 3800000 руб., торг.
Тел. 8+962+209+29+68.                   (5�5)
(38дг) жилой дом в Соколке, жил. пл.
50 кв. м, 2 комнаты, большая кухня,
терраса, водопровод, местная кана+
лиз., газ, газ. отопл., электр., зем.
уч. 1808 кв. м, хор. подъезд.
Тел. 8+903+826+80+42.                (23�23)
(61дг) жилой дом в Переславле, район
старой автостанции, общ. пл. 76,3 кв. м,
в доме водопровод, природный газ,
электр., местная канализ., зем. уч. 6
соток, в собственности.
Тел. 8�915�997�08�49.                         (20�20)
(136дг) брев. дом по ул. Зеленой, пл.
44 кв. м, зем. уч. 7,1 сотки, до останов�
ки 10 мин., рядом коммун., о. Плещее�
во. Тел. 8�905�131�79�99, Елена. (12�11)
(139дг) дерев. дом (обшит сайдингом)
в центре, общ. пл. 46 кв. м, жил. 36 кв.
м, газ, отопл., хол. вода, септик, хор.
подъезд, зем. уч. 9,5 сотки, сад,  до р.
Трубеж идти 5 мин., до озера 10 мин.,
без посредников.
Тел. 8�910�828�74�21.                         (12�11)
(151дг) жилой дом в районе «Славянс�
кого базара», газ, вода, круглогод.
подъезд, собственник.
Тел. 8�903�691�27�67.                      (10�10)
(164дг) дом 6х6 из бруса, свет, вода,
канализ., газ рядом, фундамент под
коттедж 11,5х11 с подвалом, уч. 15 со�
ток, подъезд, забор.
Тел. 8�915�997�69�44.                         (12�7)
(170дг) срочно дом в городе, 3 комна�
ты, уч. 11 соток, обработанный, на уч.
2�эт. кирп. баня, в доме вода, газ по уч.
Тел.: 2�43�57, 8�961�973�15�65 (в любое
время).                                                     (6�6)
(171дг) брев. дом рядом с центром,
жил. пл. 56 кв. м, зем. уч. 7,8 сотки,
отопл. газ., вода, удоб. подъезд, гараж,
баня, до реки и центра 5 мин. ходьбы,
до озера 15. Тел. 8�910�665�43�18.(8�5)
(180дг) 1/2 дома в Сельхозтехнике, но�
вострой, пл. 200 кв. м, большой подвал,
2 этажа, жел. забор по периметру, под�
веден газ на уч., вода и канализ. по гра�
нице, эл. в доме 380 В, 80% готовнос�
ти, цена договорная.
Тел. 8�910�978�71�89.                          (8�5)
(181дг)  дерев. дом в центре, тихое
место, общ. пл. 60,3 кв. м, 2 комнаты,
большая кухня, водопровод, местная
канализ., газ, газ отопл., обработ. уч. 12
соток, собственник.
Тел. 8�903�825�53�46.                         (8�5)
(183дг) дом в городе в 4�ом Плещеев�
ском пер., пл. 56 кв. м, уч. 7 соток, 500
м о. Плещеева, по границе пруд, свет,
газ, док. готовы, цена 3500000 руб.
Тел. 8�960�530�20�86, Александр.(10�5)
(186дг) кирп. дом в Соколке из 4�х ком�
нат, пл. 70 кв. м, газифицирован, кухня,
подвал под домом, с/у, местная кана�
лиз., зем. уч. 6 соток, плод. насажд.,
кирп. гараж, асфальт. подъезд, от хозя�
ина, цена 4 млн руб.
Тел. 8�961�162�58�69.                       (10�4)
(188дг) дом в районе «Славянского ба�
зара», вода, газ, обработ. уч., собствен�
ник. Тел. 8�906�525�09�84.                 (4�4)
(190дг) новый 3�эт. коттедж (камень) по
ул. Даниловской, общ. пл. 265 кв. м,
зем. уч. 12 соток, все коммун., с мебе�
лью, готов под ключ, возможен торг,
кредит, обмен.
Тел. 8�903�823�97�88.                         (5�4)
(191дг) дом в пер. Трудовом, требует�
ся ремонт, зем. уч. 15 соток, все ком�
мун. по границе. Тел. 2�37�38.         (5�4)
(195дг) 1/2 дома в Соколке.
Тел. 8�960�535�52�50.                         (4�3)
(196дг) жилой дом пл. 48 кв. м, уч. 10
соток, газ, хол. вода.
Тел. 8�905�638�81�83.                        (8�3)
(197дг) жилой дом № 6 (1993 г. п.) со
всеми коммун. по ул. Пригородной в
Борисоглебской слободе, свет, газ,
вода, жил. пл. 110 кв. м (в двух уровнях),
под домом подвал 60 кв. м, зем. уч. 15
соток, цена 4,9 млн руб.
Тел.: 8�926�918�28�90,
8�963�712�71�27.                                    (4�2)
(199дг) срочно 2�эт. дом из красного
кирп. в районе устья р. Трубеж, 5 мин.
до озера, пл. 250 кв. м, в доме сауна, 3
с/у, каминная, 3 спальни, гараж, центр.
вода и канализ., дом под охраной, уч.
11,5 сотки с беседкой, ухоженный сад,
все док. готовы. Тел. 8�960�530�55�83,
Влад.                                                         (4�2)

(202дг) срочно дом в городе, все
коммуникации.
Тел. 8+910+971+27+93.          (4�2)

(203дг) 2�эт. новый дом с эркером на
10 сотках, общ. пл. 120 кв. м, на ленточ�
ном фундаменте, 1 этаж � веранда, го�
стиная, кухня, помещение под санузел,
2 этаж � 3 спальни, внутренний балкон,
внутри отделан евровагонкой, снаружи
� блокхаус, крыша � металлочерепица,
пластиковые стеклопакеты, железная
дверь (утепленная), дом очень уютный,
отличное место для отдыха, круглого�
дичный подъезд, электричество, вода
для полива, собственник.
Тел. 8�905�636�39�38.                         (4�1)
(204дг) срочно жилой брев. дом с кирп.
пристройками по ул. Гагарина, общ. пл.

83 кв. м, обшит блокхаусом, хор.
подъезд, кухня 8 кв. м, 3 комнаты 12,5/
18/27 кв. м, холл и прихожая, высота
потолков 2,65 м, пол � доски, ламинат,
канализ., центр. водопровод, отопл. �
газ. котел BAXI, метал. кровля,  рядом
р. Трубеж, о. Плещеево, уч. 1208 кв. м
(огорожен), кустарники и плод. деревья,
цена 3800000 руб., возможен торг.
Тел. 8�910�819�90�20.                          (4�1)
(205дг)  брев. дом по ул. Малая Про�
течная, общ. пл. 50 кв. м, кухня 12,9 кв.
м, 3 комнаты 9,8/14,9/8 кв. м, терраса
и прихожая, высота потолков 2,6 м, ка�
нализ.� выгребная яма, центр. водопро�
вод, отопл. � котел на твердом топливе,
был проведен капремонт кровли (ме�
тал., 2010 г.), природный газ � труба по
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
(201дс) дом под снос в центре пос.
Петровское, уч. 21 сотка, 50 м природ�
ный газ, плод. сад, выход на федераль�
ную трассу. Тел. 8�905�631�20�66. (4�1)
(202дс) брев. дом в с. Красном Пере�
славского р�на, обшит тесом, состоя�
ние хорошее, общ. пл. 36 кв. м + ман�
сарда, зем. уч. 3000 кв. м, баня, бесед�
ка, туалет, коммун.: электр. в доме, печ�
ное отопл., плод. сад, высокое место, в
деревне река, пруды, церковь, магазин,
круглогод. подъезд, документы готовы,
цена 1350000 руб.
Тел. 8�960�536�13�88.                        (4�1)
(203дс) жилой брев. дом в д. Конюцкое
Переславского р�на, в 130 км от МКАД,
жил. пл. 26 кв. м, свет, печь, газ � бал�
лоны, внутри треб. ремонт, зем. уч. 1500
кв. м (ухоженный), на уч. колодец, кра�
сивое, тихое место, в деревне речка для
купания, документы готовы, цена
700000  руб. Тел. 8�960�536�13�88.(4�1)
(204дс)  жилой брев. дом (1965 г. п.) в
д. Ботогово (Лыченское направление),
новые терраса, кровля, дом ухоженный,
крепкий, элект. в доме, зем. уч. 3800 кв.
м, на уч. пруд, теплица, хозпостройки,
новая баня, плод.�ягодн. насажд.,
отопл. � русская печь, цена 1600000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20, Светлана.    (4�1)
(205дс)  брев. 1�эт. дом (1922 г. п.) в д.
Шушково, пл. 50 кв. м, обшит тесом, кух�
ня,  комната, терраса, прихожая, высо�
та потолков 2,45 м, пол в доме � доски,
электр., на уч. старый колодец, отопл. �
русская печь, дом требует ремонта, к
дому пристроен брев. двор, деревня
небольшая, тихая, населена, в основ�
ном, дачниками, уч. 2200 кв. м, прямо�
уг. формы, на возвышенности, имеют�
ся кустарники и отл. взрослый сад,
цена 600000 руб., возможен торг.
Тел. 8�910�819�90�20.                        (4�1)
(206дс) дом (1945 г. п.) в д. Талицы,
общ. пл. 30 кв. м, обшит тесом, кухня,
одна светлая комната, терраса и прихо�
жая, высота потолков 2,3 м, электр.,
вода � общий колодец через дорогу,
отопл. � русская печь, к дому пристро�
ен брев. двор, деревня небольшая, кра�
сивая, тихая, населена, в основном,
дачниками, до о. Плещеева 3 км, до р.
Векса 2 км, вокруг сосновый лес, отл.
транспорт. сообщение, в деревне есть
церковь, рядом музей паровозов, отл.
место для отдыха, уч. 2100 кв. м, пря�
моуг. формы, имеются кустарники и
плод. деревья, огорожен, цена 1200000
руб. Тел. 8�910�819�90�20.                (4�1)

ДОМА, ДАЧИ ПОКУПКА

(53пд) московская семья купит для
себя дом или дачу в Переславском рай�
оне. Тел.: 8�910�8�222�222,
8�980�704�16�50.                                   (2�2)
(54пд) дом, пригодный для жилья, в де�
ревне до 450 тыс. руб.
Тел.: 8�905�637�20�25,
8�915�981�14�77.                                 (2�1)

ДАЧИ ПРОДАЖА

(63ч) дача в Коровине, уч. 6 соток, до�
мик, электр. и вода для полива на уч.,
рядом дамбы, магазин, родник, хор.
место и подъезд.
Тел.: 8�906�527�21�00,
8�906�527�08�92.                                 (20�8)
(70ч) новая дача 6х9 в СНТ «Химик�2»,
свет, забор, утеплен в 3 слоя (Урса),
пластик. окна, хор. подъезд, эл. в доме,
летний водопровод, возможно зим.
проживание, цена договорная.
Тел. 8�905�139�95�32.                        (8�5)
(72ч) кирп. дача в Коровине (СТ «Химик�
1»), 2 этажа, беседка, душ, туалет,
плод.�ягодн. насажд., обихожена, га�
зон, уч. 8 соток, свет, вода для полива,
собственник, цена 3500000 руб.
Тел. 8�915�977�79�50,
8�915�977�79�51.                                 (10�5)
(74ч) недорого дача в кооп. «Солнеч�
ный» (м. Лунино), уч. 9 соток, домик,
баня, обработ. земля.  Тел.: 2�90�22,
8�903�691�55�79,
8�920�106�73�53.                                   (5�3)
(75ч) дача в Соломидине, 1/2 дома,
имеются рубленая баня, электр., уч. 11
соток, рядом церковь, святой источник,
фрукт. деревья, цена 700 тыс. руб.
Тел.: 3�17�20, 8�915�982�30�94.       (8�2)
(76ч) 2�эт. дача, общ. пл. 136 кв. м,
утепленная, внутри обшита вагонкой,
снаружи � доски на нем блокхаус, лен�
точный фундамент + цоколь (бетонный
блок), пластиковые окна (немецкий
профиль), коммуникации: электриче�
ство, вода разведены по дому, канали�
зация � септик, зем. уч. 13,4 сотки, гра�
ничит с лесом, рядом о. Вашутино (рас�
положено за лесом), прекрасное место
для рыбалки и охоты (охотхозяйство).
Тел. 8�905�636�39�38.                         (4�1)
(77ч) дачный дом с мансардой, в цо�
кольном этаже гараж, уч. 12 соток, ря�
дом пруд, возможна рассрочка.
Обр.: с. Красное, ул. Центральная, д. 84.
Тел. 6�05�62.                                           (2�1)

   ул. Свободы, 25, 8(48535)6+03+04,
   8+915+99+105+99, 8+915+99+105+54

  www.pzpravo.ru
  e+mail: 9910554@mail.ru

«ПРАВОЗАЩИТНИК».. Купля+продажа и обмен недвижимости
Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
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   8+905+139+80+88    8+905+635+19+11      8+903+692+38+37

Российская гильдия риэлторов

Агентство недвижимости
     «òâîé Îñòðîâ»«òâîé Îñòðîâ»«òâîé Îñòðîâ»«òâîé Îñòðîâ»«òâîé Îñòðîâ»

  КУПЛЯ�ПРОДАЖА, ОЦЕНКА, ЛЮБОЕ ОФОРМЛЕНИЕ

    www.ostrov-realty.ru  Тел. 3-12-29
   г. Переславль, ул. Комсомольская, д. 1+а (за мэрией)

Сдается помещение пл. 160 кв. м на ул. Менделеева, 20
Тел. 8+910+817+26+22 Реклама (1)

Организация сдает офисные, складские и производственные
помещения от 40 до 1800 кв. м.

Тел. 8+903+691+27+67 Реклама(1)
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ВЫКУП
ЗЕМЕЛЬНЫХ
У Ч А С Т К О В

Помощь с оформлением

Срочный

Оплата день в день

Тел. 8�905�633�18�86

Реклама(2)

Сдаются нежилые помещения в здании «Трест Переславльстрой»
на ул. 50 лет комсомола, д. 16

Тел.: 8+909+280+51+29, 8+909+279+35+75 Реклама(3)

Помещение пл. 48 кв. м на ул. Магистральной, 35
(ТСК «Жигули», м+н «Автозапчасти»)

под офис или магазин + недостроенное помещение пл. 46 кв. м
Тел.: 3+23+03, 8+960+543+41+52

Реклама (4)

Сдаются помещения от 15 до 500 кв. м под офисы, склады, производство,
от собственника. Тел. 8+910+970+55+77

Реклама (4)

Сдается кафе пл. 115 кв. м в Переславле.
Тел. 8+980+707+77+70 Реклама (1)

ОАО «Тургостиница «Переславль» сдает помещения под офис на 1 этаже
по адресу: ул. Ростовская, 27

Тел. 8(48535)3+40+62 Реклама (2)

Недорого коммерческая недвижимость от 15 до 35 кв. м.
Приносит стабильный доход в виде арендной платы ежемесячно.

Разумное вложение
Тел.: 8+909+281+99+05, 8+909+281+99+06, Александр Реклама(1)

Сдается помещение со всеми удобствами по ул. Октябрьской
под предпринимательскую деятельность, офис, общ. пл. 56 кв. м,

на длительный срок. Тел. 8+905+638+00+91 Реклама (1)

(78ч) дачный кирп. дом (2001 г. п.) в д.
Маурино Переславского района, общ.
пл. 27 кв. м, уч. 12 соток под ИЖС, ко�
лодец с питьевой водой, баня, плод. �
ягодн. насажд., участок огорожен со
всех сторон, природный газ � труба
вдоль уч., электр. � рядом столб, круг�
логод. подъезд, цена 1100000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                         (4�1)
(79ч) дачный комплекс в Щелканке
(ДНТ), в 5 км от Переслаля,  участок 900
кв. м, взрослые  деревья, пруд, 2�эт. но�
вый дом из строганого бруса, общ. пл.
86 кв. м, окна пластиковые, пригоден
для круглогод. проживания, гостевой
домик 5х4 м, в доме электричество,
вода, отопление, детская площадка,
забор, колодец, туалет, круглогод.
подъезд, цена 2000000 руб.
Тел.: 8�910�819�90�20,
8�960�536�13�88.                                  (4�1)

УЧАСТКИ ПРОДАЖА

(167у) зем. уч. 15 соток в с. Нила, ря�
дом церковь, речка, лес, цена 200 тыс.
руб. Тел. 8�903�820�74�01.             (15�8)
(188у) зем. уч. 50 соток в Ягреневе, док.
готовы. Тел. 8�961�025�59�44.      (31�19)
(325у) зем. уч. 30 соток с возможным
расширением до 40 соток (тупиковый),
рядом Ботик, панорамныый вид на о.
Плещеево, асфальт. подъезд, на уч.
своя эл. подстанция 40 кВт, сруб 6х10 с
подвалом, садовый домик 3х3, фунд.
блоки для второго дома, газ по границе
уч. Тел.: 8�929�650�94�65,
8�916�656�85�06, Игорь.                   (15�12)
(338у) дачный уч. 10 соток по ул. Химик�
2 в Щелканке, возле леса, недалеко от
м. Ботик, у озера. Тел. 8�910�977�37�66,
Светлана.                                                (12�11)
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